
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφ. Καλογερίδου Κατερίνα 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213-41634   
Fax:  28210 - 93300  
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr

 
Χανιά:  
Α.Π: 113 
Aριθμ. Αποφ. 10 

ΘΕΜΑ: Ορισμός Προϊσταμένων  Οργανικών μονάδων  
 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο 
ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

Έχοντας υπόψη 
       1.    Τις διατάξεις  του Ν.3584/2007  
       2.  Τις διατάξεις  του Ν.3852/2010  Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης. 
       3.   Τους  Ο.Ε.Υ των επτά δήμων  (α. Χανίων β. Ελευθερίου Βενιζέλου γ. Θερίσσου δ. Νέας 
Κυδωνίας ε. Σούδας στ. Ακρωτηρίου και ζ. Κεραμίων ) από τους οποίους προέκυψε ο νέος  
Δήμος  Χανίων  σύμφωνα με το αρθ. 2 του  Ν. 3852/2010   
       4. Την υπ.αρ. 48 /28-12-10 εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ.Α.Η.Δ περί  « Προϊστάμενοι οργανικών 
μονάδων ΟΤΑ Α Βαθμού»  
       5.  Την υπ.αρ. 45 /28-12-10 εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ.Α.Η.Δ περί  « Ρύθμιση θεμάτων 
οικονομικής διοίκησης και διαχείρισης των δήμων»  
       6. Τους ορισμένους προϊσταμένους του πρωην Δήμου Χανίων με απόφαση Δημάρχου με ή 
χωρίς επιλογή από το υπηρεσιακό συμβούλιο.  
       7. Τους ορισμένους προϊσταμένους των  πρωην περιαστικών δήμων με απόφαση Δημάρχου 
και ΤΥΔΚ ,  μετά  από  επιλογή από το υπηρεσιακό συμβούλιο. 
       8. Τις επιτακτικές και επείγουσες υπηρεσιακές ανάγκες  

        Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 Ορίζουμε τους Διευθυντές των Υπηρεσιών και τους προϊσταμένους  των ανεξαρτήτων  ή μη 
τμημάτων –γραφείων  , προκειμένου ο δήμος να λειτουργήσει αποτελεσματικά για το μεταβατικό 
διάστημα μέχρι τη σύνταξη του νέου ΟΕΥ  και  την επιλογή  προϊσταμένων με τη διαδικασία και τα 
κριτήρια του Ν. 3839/2010 από το νέο υπηρεσιακό συμβούλιο Χανίων ως εξής :  
 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ / ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΑΤ./ΒΑΘΜΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & ΝΕΩΝ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΠΕ 11/Β 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ & 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΓΕΓΧΟΥ ΜΠΑΤΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ  ΠΕ 4/Β 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΛΟΓΕΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ1 /Α 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ1 /Α 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ  ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕ 1/Α 

mailto:dimos@chania.gr


 

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ1 /Α 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΟΤΟΛΟΓΙΩΝ & 
ΜΗΤΡΩΟΥ ΑΡΡΕΝΩΝ 

ΚΟΥΡΟΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΕΜ. ΔΕ 38/Α 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΛΗΞΙΑΡΧΕΙΟΥ & 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΓΑΜΩΝ 

ΚΑΤΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
(ΛΗΞΙΑΡΧΟΣ) ΔΕ1/Α 

ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ – 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΒΟΛΤΣΗΣ ΣΑΡΑΝΤΟΣ  ΠΕ10/Β 
ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΩΝ ΧΟΥΔΑΛΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ1/Α 

    
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕ38/Α 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΟΔΩΝ ΣΑΣΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ38/Α 

ΤΜΗΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΒΑΝΔΟΥΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΕ17/Α 
ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΣΙΜΠΕΡΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ1/Γ 
ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΦΑΓΕΙΩΝ, 
ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ ΚΑΙ ΛΑΪΚΩΝ 
ΑΓΟΡΩΝ   

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΠΟΛΕΜΑΡΧΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ1/Α 

    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Κ.Ε.Π. ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ 1/Α 

ΤΜΗΜΑ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ   
ΤΜΗΜΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΑΝΤΑΠΟΚΡΙΣΗΣ   

    
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΣΙΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ 3/Α 

ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ  
 
ΒΙΔΑΛΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ  
 
ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ  

ΠΕ3/Α 
 
ΠΕ 3/Β 

ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΠΕ 3/Α 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ4/Α 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗΣ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΠΑΛΙΑΣ ΠΟΛΗΣ ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ4/Α 
ΤΜΗΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ & 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ ΓΑΒΡΙΗΛ ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΤΕ /Α 

    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ ΠΑΛΙΟΥΔΑΚΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ4/Α 
ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ6/Α 
ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΑΔΕΙΩΝ & 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ ΠΑΠΑΔΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ4/Α 



 

    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΝΤΑΓΚΟΥΝΑΚΗΣ ΕΜΜ. ΠΕ1/Α 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ ΑΔΙΚΗΜΕΝΑΚΗΣ ΕΜΜ. ΔΕ2/Α 
ΤΜΗΜΑ ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ ΚΑΙ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΩΝ ΚΟΠΑΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕ  /Γ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ−ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΒΛΑΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ27/Α 

    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 

ΚΑΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΥΠΟΔΙΕΥΘ/ΝΤΗΣ : 
ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ /Α -ΤΕ23/Α 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ (ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΝΕΑΣ 
ΚΥΔΩΝΙΑΣ) 
 

ΦΟΥΡΦΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ   
 
 ( ΘΑ ΣΥΝΕΧΙΣΕΙ ΝΑ ΕΙΝΑΙ 
ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΜΕΧΡΙ ΤΗΝ ΕΠΙΛΟΓΗ 
ΝΕΩΝ ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΩΝ  ΜΕ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑ ΣΥΝΥΠΟΓΡΑΦΗΣ  
ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΜΕ ΤΕΛΙΚΟ 
ΥΠΟΓΡΑΦΟΝΤΑ ΤΟΝ ΚΑΡΑΝΤΩΝΑΚΗ 
ΙΩΑΝΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΝΕΑΣ ΚΥΔΩΝΙΑΣ / ΕΓΚ. 
48/10) ΠΕ /Β  

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΠΟΜΠΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ /Α 
ΤΜΗΜΑ ΑΣΤΥΝΟΜΕΥΣΗΣ & 
ΦΥΛΑΞΗΣ ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

ΤΜΗΜΑ ΕΛΕΓΧΟΥ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ, 
ΕΠΙΤΗΔΕΥΜΑΤΙΩΝ & 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΜΠΟΜΠΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ/Β 

ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΕΛΕΓΧΩΝ ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ/Β 
 
     Οι αρμοδιότητες και το έργο κάθε προϊσταμένου υπηρεσιακής μονάδας που ορίζεται με την 
παρούσα συμπίπτει με αυτές των αντίστοιχων ομοειδών υπηρεσιών που καθορίζονται  στον ΟΕΥ 
του καταργηθέντος Δήμου Χανίων . 
Με νέα απόφαση μας θα οριστούν οι αναπληρωτές των παραπάνω προϊστάμενων  . 
  
                                                                                          Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

 
                                                                                                
  ΕΜΜ.     ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 
 
Εσωτερική διανομή: 
1.Γραφείο Δημάρχου 
2.Γραφείο Προσωπικού 
3.Δημοτικές  Ενότητες    
4.Δ/νσεις Δήμου Χανίων 


	Τηλ.:  28213-41634  
	ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ
	Α Π Ο Φ Α Σ Η
	Ο
	ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	        Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


